
FICHE HORAIRE

2025-2026

Ligne : 5000 - Laragne - Sisteron (CL)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv--- lmmjv---

Commune Point d'arrêt

LARAGNE Laragne - Carrefour des Alpes 07:13 08:13

Laragne - Véragne 07:15 08:15

VAL BUECH-MEOUGE Val Buëch Méouge - Pré Gauthier 07:22 08:22

Val Buëch Méouge - Ancienne école 07:23 08:23

Val Buëch Méouge - Le Plan 07:24 08:24

Val Buëch Méouge - Les Boisillons 07:26 08:26

Val Buëch Méouge - St Aubert 07:28 08:28

Val Buëch Méouge - Ribiers Mairie 07:30 08:30

Val Buëch Méouge - Ribiers2Colombes 07:32 08:32

Val Buëch Méouge - Châtillon 07:35 08:35

Val Buëch Méouge - Les Eymarrons 07:36 08:36

SISTERON Sisteron - Lycée/collège P.Arène 07:50 08:50

RETOUR

Commune Jours de fonctionnement --m----- lm-jv--- lm-j----

Point d'arrêt

SISTERON Sisteron - Lycée/collège P.Arène 12:10 17:10 18:00

Sisteron - Parking Donnet 17:20 18:06

VAL BUECH-MEOUGE Val Buëch Méouge - Les Eymarrons 12:24 17:24 18:14

Val Buëch Méouge - Châtillon 12:25 17:25 18:15

Val Buëch Méouge - Ribiers2Colombes 12:28 17:28 18:18

Val Buëch Méouge - Ribiers Mairie 12:30 17:30 18:20

Val Buëch Méouge - St Aubert 12:32 17:32 18:22

Val Buëch Méouge - Les Boisillons 12:34 17:34 18:24

Val Buëch Méouge - Le Plan 12:36 17:36 18:26

Val Buëch Méouge - Ancienne école 12:37 17:37 18:27

Val Buëch Méouge - Pré Gauthier 12:38 17:38 18:28

LARAGNE Laragne - Véragne 12:42 17:42 18:32

Laragne - Carrefour des Alpes 12:45 17:45 18:35

12:50 17:50

CORRESPONDANCE LIGNE 5010

Transporteur

AUTOCARS DU LARAGNAIS

Laragne - Carrefour des Alpes

CORRESPONDANCE LIGNE 5004

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


